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Nytt, Blandat & MixatNytt, Blandat & Mixat

Besök Processteknik, 
monter D04:11 i Göteborg 8-10 oktober! 
Spana in nyheter och spännande lösningar för att blanda och mixa 
till optimalt resultat.  
And Now.... to the big news!

 = SANT♥

Det är möjligt att du redan fått info om att AxFlow AB köpt 
Bergius Trading AB.  YES!  Detta är sant och Anders, Fredrik 
och Kalle har med varma händer lämnat över ägandet. Vi 
ser det som en mycket positiv och naturlig utveckling av 
verksamheten. Du som kund får en starkare partner och 
ett rejält större erbjudande att ösa ur. Som dotterbolag 
finns vi och personal kvar med samma kontakt- och 
organisationsuppgifter som tidigare och vi kommer kunna 
nyttja AxFlows försäljningsnät i Sverige. Se länk för mer 
information: https://www.axflow.com/sv-se/om-
axflow/nyheter/2024/bergius  

Fördelar blir att du får ökad lokal support oberoende 
var du är i landet, enklare tillgång till serviceverkstäder 
samt att vi stärker bemanningen långsiktigt och därmed 
säkrar kompetensen över tid vilket gynnar dig som kund. 

AxFlowgänget som är världsbäst på kvalificerade pumpar 
hittar du i C-hallen. I AxFlows monter C02:04 får du se  
det senaste från pumpvärlden!

Som grädde på moset… När (inte om) dina processer 
utvecklas till kontinuerliga flöden och blandning In-line (en 
trend som sakta men säkert ökar i snar framtid) kommer du 
att finna att AxFlow och Bergius gemensamt kan erbjuda dig 
det mest optimala processresultatet. 

Beträffande blandning och mixing - så är det ju det 
ämnet vi egentligen skall tala om! Här i Mixatören kan du 
läsa om vilken nytta exempelvis Ystrals senaste utveckling 
kan innebära. Eller snarare vidareutveckling av Conti-TDS 
systemet som du kan se på mässan. Besök oss i monter 
D04:11 så berättar vi gärna mer. Du får även se en Ystral 
Dispermixer och en magnetkopplad Sterimixer, live – in action. 



www.ystral.com/en/machines/inline-dispersers/coflow/

www.spxflow.com/stelzer

www.steridose.com/products/magnet-lowering-device

Det senaste är Ystral Coflow som är ett 
mer distinkt kontinuerligt doserings- och 
dispergeringssystem. 

Det när den löpande ordningen är viktig i receptet. 
Typiskt när du vill undvika ”tankar” och satsvis hantering 
och istället köra helt In-Line!
Klicka på Ystrallänken ovan så ser du mer!

En av nyheterna kommer från STELZER Rührtechnik 
som nyligen lanserats av Bergius på den svenska 
marknaden. 

Vi visar på mässan en modell som kompletterar vårt 
omrörarprogram. SM/SG modellerna är i första hand 
avsedda för mejeri- och livsmedelsapplikationer men 
kan ses även  inom kemi- och läkemedelsprocesser.  
Du kan också klicka på Stelzerlänken i ovan och söka 
upp Vortexmodellen. En DIN Norm Rührer med ny 
drivenhet som revolutionerar underhållet och lever 
upp till vår ”Lightnin standard”. Modellen finns med 
effekter upp till 750 kW. 

Magneten som driver flödet heter Sterisdose® 
Det senaste är ex vis Medium Shear impellers samt smarta 
lösningar för att enkelt komma åt att underhålla impellern 
och glidlagringen.  

Varumärket Steridose® med tillhörande program ägs 
idag av IDEX Inc. MA, USA och vi Bergius representerar 
Steridose® i Sverige, Finland och Norge. IDEX äger även 
varumärket Microfluidics® vilket vi kommer skriva mer om 
senare. Med AxFlows program av doser- och hygienpumpar  
tillsammans med produkter från Steridose® kommer du som 
användare få ett urstarkt program att välja ur. 

OMRÖRNING 
BLANDNING 

DISPERGERING
Ystral Dispermixer Sluta filtrera, dispergera mera!www.bergius.se
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processteknik.info

I en föränderlig tid och miljö möts processindustrin, och alla dess 
branschgrenar, kring sina gemensamma utmaningar och behov.  
På ProcessTeknik, den ledande mötesplatsen för processindustrin, står 
lösningarna i fokus när en unik bredd av leverantörer,  
experter och branschkollegor möts.

Vi ses på 
Processteknik 
i monter D04:11


